Our Ref: BIS HQ/DDG(CA)/14(1)

Date: 19-01-2018

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Deputy Director General (Consumer Affair) Secretariat)

CIRCULAR

Subject: Technical Lecture Series

In order to enhance the knowledge base and increase awareness with respect to the activities of other departments of BIS, Director General, BIS, has desired that Technical Lectures for officers be arranged every week.

These technical lectures shall be attended by Scientist B & C posted at HQs, CL and NITS. The other senior officers may attend based on their availability.

The next session of the Technical Lecture is fixed for 24-1-2018 (Wednesday) at 1500h to 1700h at the Auditorium BIS,HQ.

The session would consist of presentation by officers of Technical Departments on "Conversion of Code of Practice Standards to System Standards"

All Heads are advised to ensure that the officers attend the lecture.

Deputy Director General (Consumer Affair)

Circulated to: All concerned through BIS Intranet

cc: DG,BIS office - for kind information.

बीआईएस हैड.क्या./डीडीजी (सीए)/14(1)

तिथि: 19-01-2018

भारतीय मानक ब्यूरो (उप महानिदेशक (उपमोक्ता मामले) सचिवालय)

परिपत्र

विषय: तकनीकी लेक्चरों की श्रृंखला

बीआईएस के अन्य विभागों के कार्यों के संबंध में जानकारी बढ़ाने और जागरूकता पैदा करने के लिए बीआईएस की महानिदेशक ने इच्छा व्यक्त की है कि प्रत्येक सप्ताह अधिकारियों के लिए तकनीकी लेक्चर रखे जाएं।

इन तकनीकी लेक्चरों में मुख्यालय/केन्द्रीय प्रयोगशाला और एनआईटीएस में तैनात वैज्ञानिक बी व सी भाग लेंगे। उपलब्ध होने पर अन्य वरिष्ठ अधिकारी भी इसमें भाग ले सकते हैं।

इस शृंखला का अगला लेक्चर तकनीकी विभागों के अधिकारियों का 24 January 2018 (ब्धवार) को 1500 से 1700 बजे, बीआईएस, मुख्यालय, ऑडिटोरियम मे होगा.

इस सत्र के लेक्चर में प्रेजेंटेशन शामिल है, जो तकनीकी विभागों के अधिकारियों दवारा "Conversion of Code of Practice Standards to System Standards " पर होगा।

सभी से अनुरोध है कि कृपया इसमें भाग लें।

(एच एल उपेन्द्र) उप महानिदेशक (उपओक्ता मामले विभाग)

सभी सबंधितों को बीआईएस इंटरानेट दवारा परिचालित प्रतिलिपी : महानिदेशक,बीआईएस ऑफिस - को सूचनार्थ